

**CITY OF CORPUS CHRISTI**  
**Contracts and Procurement**  
**Senior Buyer: Marco Lozano**

**Price Sheet**  
**Purchase of Lifepak monitors for CCFD**  
Sole Source  
Sec. 252.022.(a)(2)(7)(A)  
Stryker Sales, LLC - Kalamazoo, Michigan

ITEM	DESCRIPTION	QTY.	UNIT	TOTAL
<b>LP35 EQUIPMENT</b>				
1	LP35,EN-US,MAS-SP/CO,MED-CO2,SUN-NIBP,12L,WIFI/ CELL/LN/CPRIN,STD,BT	4	\$ 51,400.00	\$ 205,600.00
2	CHARGER, BATTERY, LP35	4	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00
3	POWER CORD,C13 ST,10FT,HOSPITAL GRADE	4	\$ 108.00	\$ 432.00
4	BATTERY, LI-ION, WITH IFU, LP35	8	\$ 1,000.00	\$ 8,000.00
5	NIBP Cuff-Reusable, Infant	4	\$ 30.00	\$ 120.00
6	NIBP Cuff-Reusable, Child	4	\$ 34.00	\$ 136.00
7	NIBP Cuff -Reusable, Large Adult	4	\$ 47.00	\$ 188.00
8	NIBP Cuff-Reusable, Adult X Large	4	\$ 67.00	\$ 268.00
9	LIFEPAK 15 NIBP Straight Hose, 6'	4	\$ 100.00	\$ 400.00
10	RD SET DCIP, Pediatric Reusable Sensor, 1/box	4	\$ 404.00	\$ 1,616.00
11	RD SET DCI, 3ft. Adult Reusable Sensor, 1/box	4	\$ 404.00	\$ 1,616.00
12	LNCS-II rainbow DCI 8? SpCO, Adult Reusable Sensor	4	\$ 859.00	\$ 3,436.00
13	LNCS-II rainbow DCIP 8? SpCO, Pediatric Reusable Sensor	4	\$ 945.00	\$ 3,780.00
14	KIT, SHOULDER STRAP, LP35	4	\$ 75.00	\$ 300.00
15	KIT, STORAGE BAGS, LP35	4	\$ 600.00	\$ 2,400.00
16	ASSY, CABLE, ECG, 15 LEAD, 3 WIRE PRECOR	4	\$ 120.00	\$ 480.00
17	KIT, PRINTER, LP35	4	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00
18	KIT, MODEM, NA, LP35	4	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00
19	Lifepak35 for LP35,EN-US,MAS-SP/CO,MED-CO2,SUN-NIBP,12L,WIFI	4	\$ 11,816.70	\$ 47,266.80
20	EMS LIFENET PRO TIER 1	1	425	\$ 425.00
<b>SUB TOTAL</b>				<b>\$ 306,463.80</b>
<b>Shipping</b>				<b>\$ 4,696.88</b>
<b>GRAND TOTAL</b>				<b>\$ 311,160.68</b>